

## COMPTE DE RESULTAT DETAILLE

RADIO GALÈRE

Edition du : 01/01/2025 au 31/12/2025

Hors brouillard

Hors simulation

Soldes N-1 de l'exercice

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock (marchandises)		
Achats d'approvisionnement		
Variation de stock (approvisionnement)		
Autres charges externes	46 179	49 282
60400000 Achats études & prestations de serv	600	
60611000 Electricité	6 363	6 864
60614000 Carburant	518	410
60630000 Fournitures d'entretien	1 218	3 787
60631000 Petit équipement	174	
60631100 Petit équipement Radio	193	
60631200 Petit équipement Bureau	45	
60631300 Petit équipement Outillage	1 036	
60631400 Petit équipement Agencement	920	
60640000 Fournitures administratives	228	2 271
61320000 Locations immobilières		13 087
61321000 Locations local Belle de Mai	13 756	
61321100 Location parking - Belle de mai	720	
61322000 Locations sites d'émission	1 272	
61330000 Location d'espaces numériques	1 613	
61350000 Locations mobilières		576
61550000 Entr. & réparations s/biens mobilié	495	961
61560000 Maintenance		215
61562000 Maintenance matériel radio	114	
61600000 Primes d'assurance	1 521	
61610000 Multirisques		1 335
61810000 Documentation générale	70	
61820000 Documentation		70
61850000 Formations & séminaires	300	270
62100000 Personnel extérieur à l'entreprise	1 920	
62120000 Prest. service civique	1 601	1 608
62260000 Honoraires	4 425	7 032
62270000 Frais d'actes et de contentieux	192	
62311000 Affiches	217	
62360000 Catalogues et imprimés		3 000
62380000 Divers (pourboires, dons courants)		160
62510000 Voyages et déplacements	84	226
62520000 Restauration & hébergement	139	
62570000 Réceptions (équipe)	102	271
62571000 Réceptions (adhérents)	435	
62610000 Frais postaux	323	31
62620000 Frais télécom.	346	609

CHARGES (Hors taxes)		Exercice N Net	Exercice N-1 Net
62621000	Frais diffusion RNT	4 400	4 750
62630000	Frais de connexion internet		977
62631000	Frais internet SDN		360
62700000	Services bancaires et assim.	610	274
62810000	Concours divers (cotisations,...)	231	139
Impôts, taxes et versements assimilés		865	721
63110000	Taxe sur les salaires	(14 863)	10 250
63119000	Exo. de taxe s/salaires	14 863	(10 250)
63130000	Formation professionnelle		721
63330000	Part employeur à la formation prof	795	
63540000	Droits d'enregistrement et de timbr	70	
Rémunération du personnel		107 779	96 070
64110000	Salaires, appointements	103 203	92 760
64120000	Congés payés	(741)	2 710
64140000	Indemnités et avantages divers	5 317	600
Charges sociales		22 766	14 928
64510000	Cotisations à l'URSSAF	11 034	3 686
64520000	Cotisations aux mutuelles	815	385
64530000	Cotisations aux caisses de retraite	5 351	4 882
64540000	Cotisations assurance chômage	4 364	3 976
64550000	Cotisations prévoyance	331	221
64580000	Cotisations sociales sur CP	(240)	878
64750000	Médecine du travail, pharmacie	1 110	900
Dotations aux amortissements		2 855	1 952
68112000	Immobilisations corporelles	2 855	1 952
Dotations aux provisions			
Valeurs comptables immo. incorp. et corp. cédées			
Autres charges		4 627	4 801
65160000	Droits d'auteur et de reproduction	4 244	3 247
65800000	Charges de gestion courante	13	1 554
65860000	Cotisations liées vie statutaire	370	
CHARGES FINANCIERES			
TOTAL (I)		185 071	167 754
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)		14 415	11 800
67000000	Charges exceptionnelles	619	
67200000	Charges sur exercices antérieurs	1 297	
68950000	Engag.à réaliser s/dons affectés	12 500	11 800
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)			
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)		199 487	179 554
BENEFICE OU PERTE		21 002	9 372
TOTAL GENERAL		220 488	188 926



PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens et services)	41 175	36 273
70600000 Prestations de services		13 655
70610000 Presta Formation	1 947	
70620000 Presta Plateau Radio	4 485	
70630000 Presta Fm	510	
70800000 Refacturations diverses	4 035	
70850000 Refacturation frais RNT	13 659	10 152
70851000 Refacturation frais FM	14 563	12 466
70880000 Autres produits d'activités annexes	1 976	
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	148 026	140 111
74125000 Subv. Conseil Départemental	2 000	2 800
74130000 Subv. Mairie de Marseille	21 000	13 000
74131000 Subv. Mairies d'arrondissements	8 000	
74135100 Subv. Métropole - PV Général	15 000	
74140000 Subv. FSER	42 000	42 000
74145000 Subv. FSER Sélective	35 502	36 125
74150000 FASILD Convention CUCS		15 000
74160000 Subv. ANCT Préfecture BDR	7 000	9 000
74171000 FONJEP - Aide à l'emploi	7 107	7 107
74171100 FONJEP - Projet International	4 000	3 982
74172000 Subv. DRAC - AAP EMI	5 000	7 000
74180000 Aide à l'emploi - ASP		4 097
74700000 Qt part subv invt vir au résult exe	1 417	
Reprise sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits cessions immobilisations incorp. et corp.		
Autres produits	17 988	12 364
75410000 Dons	5 535	
75411000 Financement participatif	6 476	
75600000 Cotisation des émissions	1 819	6 310
75610000 Cotisations & adhésions	2 671	4 205
75620000 Cotisations Pass Culturel	1 486	
75800000 Produits divers de gestion courante	1	419
79100000 Transferts de charges		1 430
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>920</b>	<b>178</b>
76100000 Intérêts perçus	920	178
<b>TOTAL (I)</b>	<b>208 109</b>	<b>188 926</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)</b>	<b>12 379</b>	
77200000 Produits sur exercices antérieurs	579	
78900000 Report ressources non util.ex.ant.	11 800	

PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
TOTAL DES PRODUITS (I+II)	220 488	188 926
TOTAL GENERAL	220 488	188 926

~~G.E. Alter Actions~~  
2, rue Michelet - 12400/SATTEL APPRESQUE  
Tél. : 06.21.079.967 - ~~orange.fr~~ / jfillas@orange.fr  
Siret : 781 042 045 00011 - Code NAF 7830Z